

Hej alla medlemmar i Bildarkivet 18-05-31

På vår [hemsida](#) hittar du aktuell information och uppdaterad [medlemslista](#).

Det är tre medlemmar som betalt in medlemsavgift utan att skriva vem som betalat. Titta i medlemslistan vid Okänd och meddela [kassören](#) om du kan bekräfta din inbetalning. Det är dessutom några som betalat den gamla avgiften och är aviserade om för lite inbetalning.

På [hemsidan](#) kan du läsa att våra 8.000 bilder nu är digitaliserade och sökbara på nätet. Du kan framöver beställa bilder när vi fastslagit rutiner och tillvägagångssätt.

Just nu pågår ett arbete i Bildarkivet som skall "reformera" Öppet Hus med värdar/värdinnor och övrigt arbete i föreningen.

Vi har infört ett alternativt sätt att betala medlemsavgiften. För dig som har SWISH, använd numret 123 019 22 37, skriv i Meddelanderutan ditt namn med tillägget MA (MedlemsAvgift). Om din e-postadress inte finns med i medlemslistan, skriv den också. Medlemslistor från 2016 finns [här](#).

Alla månadsbilder från 2010 hittar du [här](#) bland övriga intressanta bilder.

Projektet "Samhället berättar 2.0" finns publicerat på Youtube och Facebook och uppdateras efter hand. Se länk på [hemsidan](#).



Hembygd 2.0
-hitta berättelsen!



Välkommen till öppen Workshop i MIKROFILM

Fredag 1 juni 11.00 - 16.00 i Hamburgsunds Folkets Hus

Vi lär ut en enkel teknik för att levandegöra gamla fotografier med mobil och surfplatta. Vi kommer att jobba med Då och NU - tema och utgå från bilder i Hamburgsunds bildarkiv. Under dagen göra vi korta små filmer och avslutar med gemensam biovisning. Filmerna kan sedan läggas upp på Bildarkivets egen YouTube-kanal. Start 11.00 med möjlighet för Drop-in.]

Gratis. Fika till självkostnadspris.

För att kunna delta:



Ta med Iphone eller Ipad med appen **iMovie** installerad .

eller Android (Samsung eLiäkn) med appen **WeVideo**



Varmt välkomna!

Ingrid Lindberg

mail: il@telia.com tf: 0703093799
Projekt Hembygd 2.0 - hitta berättelsen
www.hembygd20.se

/ samarbete med
Hamburgsunds bildarkiv
www.hamburgsundsBildarkiv.se

Bildarkivet önskar dig en Glad sommar
Med vänlig hälsning